
       
 
 
 
 

Istituto Comprensivo Statale      “Maria MONTESSORI”           SAN MAURIZIO CANAVESE (TO) 
Via General Cabrera, 12 - Cap. 10077- Tel. 0119279546   Fax 0119276207   C.F.92028680012 – C.M. TOIC831003 

http://www.icsanmaurizio.gov.it    TOIC831003@istruzione.it        TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT  segreteria@icsanmaurizio.gov.it  

presidenza@icsanmaurizio.gov.it      dsga@icsanmaurizio.gov.it    Codice IPA istsc_toic831003          Codice univoco UF2045            

         Codice PON/FESR 10.8.1.A3-FESRPON-PI-2015-201                                    Codice PON/FSE 10.1.1A -FSEPON-PI-2017-133     

         Codice PON/FSE 10.2.1A -FSEPON-PI-2017-30                                             Codice PON/FSE 10.2.2A -FSEPON-PI-2017-57 

Codice PON/FESR         Azione 10.8.6A –FESRPON-PI-2020-92 
 

                             CON    L’EUROPA    INVESTIAMO    NEL    VOSTRO    FUTURO    ! 

                                                                                                           San Maurizio Canavese, 01 GIUGNO 2020 

Albo pretorio on line 

Sito web della Scuola 

Agli Atti 
 

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA per il reclutamento di n. 1 

progettista interno.  
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020. Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) - Obiettivo specifico – 10.8 – “Diffusione della società della conoscenza nel mondo 
della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” – Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali 
ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo.  

Autorizzazione progetto a valere sull’avviso pubblico 10.8.6A .FESRPON-PI-2020-92 

Codice CUP: D42G20000420007 

“A distanza ma vicini” 
Il DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA che il Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  – Dipartimento per la 

Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali - Direzione Generale per interventi in 

materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale  – 

Ufficio IV,  con nota prot.n. AOODGEFID-10451 del 05/05/2020  ha comunicato che questa Istituzione Scolastica 

è stata autorizzata ad attuare, sulla piattaforma GPU entro il 30 ottobre 2020, nonché certificati su SIF entro il 30 

novembre 2020, la sottoazione 10.8.6.A definita dal seguente codice progetto:10.8.6.A-FESRPON-PI-2020-92 pari 

ad €12.999,98 

VISTO  i propri provvedimenti con i quali sono stati indetti i bandi pubblici per la selezione di ESPERTI 

PROGETTISTA  dei moduli formativi del Piano Integrato d’Istituto;  

TENUTO CONTO che il criterio prescelto per l’aggiudicazione del servizio di cui trattasi è quello della 

posizione in graduatoria; 

VISTI   i lavori della commissione giudicatrice;  

VISTA   la graduatoria pubblicata in data 22/05/2020 con prot.n. 1877/C14; 

 PRESO ATTO che non risultano agli atti della scuola ricorsi avverso la predetta graduatoria; 

DECRETA 

L’approvazione definitiva della graduatoria sotto riportata e si procede alla stesura delle nomine: 

GRADUATORIA DEFINITIVA    “ESPERTO PROGETTISTA” 

AMERIO Marilena 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002004 - 01/06/2020 - C14 - U

http://www.icsanmaurizio.gov.it/
mailto:TOIC831003@ISTRUZIONE.IT
mailto:TOIC831003@PEC.ISTRUZIONE.IT
mailto:segreteria@icsanmaurizio.gov.it
mailto:presidenza@icsanmaurizio.gov.it
mailto:dsga@icsanmaurizio.gov.it

